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Weź udział w akcji promocyjnej Warmińsko-
Mazurskie Kamienie

 Warmińsko-Mazurskie Kamyki – Akcja Promocyjna - baw się z nami 

Katarzyna Lasocka - Burmistrz Ornety przypomina, że trwa wyjątkowa akcja
promocyjna „Warmińsko-Mazurskie Kamyki”, która łączy Miasto Kraków z Warmią i
Mazurami w niezwykłej miejskiej grze inspirowanej popularnym ruchem stonehidingu –
poszukiwaniem ręcznie malowanych kamieni.

W różnych miejscach Krakowa ukryte zostaną kolorowe kamyki – mali ambasadorzy
naszego regionu. Każdy z nich będzie zaproszeniem do odkrycia uroków Warmii i
Mazur oraz do odwiedzenia miejsc, które przygotowały dla uczestników wyjątkowe
niespodzianki.

  Do udziału w akcji i skorzystania z przygotowanej oferty zapraszają partnerzy z
Gminy Orneta:

Hotel Pruski & Restauracja Stara Mleczarnia
Ośrodek rekreacyjny AZYL
Miody Matula
Łowisko BAJKA
Słoneczna Dolina na Warmii
Punkt Informacji Turystycznej w ORNETA - oficjalne konto

To właśnie w tych miejscach czekają regionalne atrakcje, wypoczynek blisko natury,
lokalne smaki oraz gościnność, z której słynie Warmia.

Warto dodać, że kamyki biorące udział w akcji to ręcznie malowane małe dzieła sztuki,
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przygotowane z ogromnym zaangażowaniem przez pracowników oraz podopiecznych
WTZ przy Orneckim Stowarzyszeniu Wspierania Osób Niepełnosprawnych oraz
Środowiskowy Dom Samopomocy w Henrykowie. Dzięki ich pracy każdy kamień jest
wyjątkowy i niesie ze sobą cząstkę Warmii.

Pomysłodawcą i organizatorem zabawy jest Stowarzyszenie - Szlak Świętej Warmii, a
Gmina Orneta włącza się w tę inicjatywę jako partner, promując lokalne atrakcje,
przedsiębiorców oraz niezwykłe miejsca regionu.

Jak wziąć udział w zabawie?

Znajdź kamyk w Miasto Kraków
Zeskanuj kod QR i poznaj ofertę partnerów akcji
Przyleć do Port Lotniczy Olsztyn-Mazury w Szymanach
Odbierz voucher-niespodziankę i weź udział w losowaniu nagród

Wśród nagród znajdują się m.in. noclegi, zaproszenia do restauracji, regionalne
upominki, bilety na wydarzenia oraz wyjątkowe atrakcje turystyczne przygotowane
przez partnerów akcji.
Warmia i Mazury czekają – pełne natury, historii i niezwykłych miejsc.
 

Szukaj kamyków w Krakowie
Przyleć na Warmię
Odkryj Ornetę i jej okolice

Więcej informacji:
https://stowarzyszenie.szlakswietejwarmii.pl/pl/warminsko-mazurskie-kamyki.html

 

Do zobaczenia na Warmii!

Warmińsko-Mazurskie Kamienie w Krakowie
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